СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РОСТОКИНО

РЕШЕНИЕ
24 декабря 2014 года № 13/1
	О рассмотрении результатов публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Ростокино в городе Москве «О  бюджете муниципального округа Ростокино в городе Москве на 2015 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального округа Ростокино в городе Москве, Положением о бюджетном процессе в муниципальном округе Ростокино в городе Москве и Порядком организации и проведения публичных слушаний в муниципальном округе Ростокино в городе Москве
Совет депутатов муниципального округа принял решение:
1. Результаты публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Ростокино в городе Москве «О  бюджете муниципального округа Ростокино в городе Москве на 2015 год» от 23 декабря 2014 года принять к сведению и учесть при рассмотрении вопроса о принятии бюджета муниципального округа Ростокино в городе Москве на 2015 год.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Ростокино в городе Москвы в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Ростокино в городе Москве Л.В. Матвеенкову.
Глава муниципального

округа Ростокино                                                                                                    Л.В. Матвеенкова